baru, termasuk perubahan sasaran strategis, indikator kinerja, dan target yang telah 

ditetapkan. 

Untuk dapat berkinerja secara terarah dan mewujudkan keberhasilan capaian 

kinerja tahun 2025, Kantor Wilayah Kementerian Hukum dan HAM Kepulauan Riau 

mendapatkan total alokasi anggaran yang dapat digunakan sebesar Rp19.554.127.000,- 

(sembilan belas miliar lima ratus lima puluh empat juta seratus dua puluh tujuh ribu rupiah). 

Perjanjian Kinerja Tahun 2025 Kepala Kantor Wilayah dengan Sekretaris Jenderal 

berdasarkan Perjanjian Kinerja Periode Januari-November 

No. Sasaran Kegiatan Indikator Kinerja Kegiatan Target 
(1) (2) (3) (4) 
1 Meningkatnya pelaksanaan

[...]

operasional pada setiap tahapan kegiatan. Dari segi anggaran, perpanjangan tangan 

pemegang tugas dan fungsi Direktorat Jenderal Peraturan Perundang-undangan di wilayah 

telah mengelola anggaran secara efektif adan efiseien. Dari total pagu tersedia sebesar Rp 

161.546.000 (seratus enam puluh satu juta lima ratus empat puluh enam ribu rupiah) pada 

tahun 2025 telah merealisasikan sebesar  Rp 161.359.440 (seratus enam puluh satu juta tiga 

ratus lima puluh sembilan ribu empat ratus empat puluh rupiah) atau sebesar 99.88%.  

Dari segi sumber daya manusia, Divisi Peraturan Perundang-undangan dan Pembinaan 

Hukum telah memaksimalkan kapabilitas sumber daya manusia yang terdiri dari 1 (satu) 

orang Kepala Divisi dan 24 (dua puluh empat) orang pejabat fungsional dan pelaksana.

[...]

selektif dan proporsional sesuai prioritas kinerja. Dari segi anggaran, perpanjangan tangan 

pemegang tugas dan fungsi Direktorat Jenderal Peraturan Perundang-undangan di wilayah 

telah mengelola anggaran secara efektif adan efiseien. Dari total pagu tersedia sebesar Rp 

161.546.000 (seratus enam puluh satu juta lima ratus empat puluh enam ribu rupiah) pada 

tahun 2025 telah merealisasikan sebesar  Rp161.359.440 (seratus enam puluh satu juta tiga 

ratus lima puluh sembilan ribu empat ratus empat puluh rupiah) atau sebesar 99.88%.  

Dari segi sumber daya manusia, Divisi Peraturan Perundang-undangan dan Pembinaan 

Hukum telah memaksimalkan kapabilitas sumber daya manusia yang terdiri dari 1 (satu) 

orang Kepala Divisi dan 24 (dua puluh empat) orang pejabat fungsional dan pelaksana.

[...]

hukum, sehingga operasional kegiatan bantuan hukum tetap berjalan dengan baik. Dari segi 

anggaran, perpanjangan tangan pemegang tugas dan fungsi Badan Pembinaan Hukum 

Nasional di wilayah telah mengelola anggaran secara efektif adan efisien. Dari total pagu 

tersedia sebesar Rp744.336.000 (tujuh ratus empat puluh empat juta tiga ratus tiga puluh 

enam ribu rupiah) pada tahun 2025 telah merealisasikan sebesar  Rp741.712.148 (tujuh 

ratus empat puluh satu juta tujuh ratus dua belas ribu seratus empat puluh delapan 

rupiah)atau sebesar 99.65%.  

Dari segi sumber daya manusia, Divisi Peraturan Perundang-undangan dan Pembinaan 

Hukum telah memaksimalkan kapabilitas sumber daya manusia yang terdiri dari 1 (satu) 

orang Kepala Divisi dan 24 (dua puluh empat) orang pejabat fungsional dan pelaksana.

[...]

penyesuaian operasional atas kendala teknis, sehingga pelayanan kepada masyarakat tetap 

berjalan efektif. Dari segi anggaran, perpanjangan tangan pemegang tugas dan fungsi Badan 

Pembinaan Hukum Nasional di wilayah telah mengelola anggaran secara efektif adan efisien. 

Dari total pagu tersedia sebesar Rp744.336.000 (tujuh ratus empat puluh empat juta tiga 

ratus tiga puluh enam ribu rupiah) pada tahun 2025 telah merealisasikan sebesar  

Rp741.712.148 (tujuh ratus empat puluh satu juta tujuh ratus dua belas ribu seratus empat 

puluh delapan rupiah)  atau sebesar 99.65%.  

Dari segi sumber daya manusia, Divisi Peraturan Perundang-undangan dan Pembinaan 

Hukum telah memaksimalkan kapabilitas sumber daya manusia yang terdiri dari 1 (satu) 

orang Kepala Divisi dan 24 (dua puluh empat) orang pejabat fungsional dan pelaksana.